Et si intellige q⁹ sit vsura si vtaf pignere cōsentiente debitorē. **Si** vō eo nolēte esset furtū. ff. de furtis. l. pignere. **Q**uid de expensis factis a creditōe in pignere. **R^o fm ray.** Creditōr pōt exigere vlt opēsāe nō solū expēlas q⁹ fecerit colligēdo fruct⁹; s; et q⁹ fecit bona fide circa rem pigneratā; pascendo iumētū. et hoc nisi fuerit immoderate. **A** Vel eēt tante q⁹ eaz occasiōe debitor; nō possit rem redimē ut in. l. 8. qua statū. Et idē qd hic notat in sū. e. ti. q. lxxix. **B**

Quid si pign⁹ perijt vlt deteriora². **R^o fm** Si sine culpa creditōr pnt vlt deterioratū est; nō tene². Et nihilomin⁹ debitor; tene² solūē debitū nisi adūm sit q⁹ amissio pignere libere² debitorē. **Si** vō culpa creditōr tene² creditōr. C. de pigne. ac. l. ij. iij. et. v. **A. Jde** i sū. eo. ti. q. lxxx. **B**

Quid ager creditōr hñs pign⁹ si patus oputare fruct⁹ in sortē petit re fiduū debiti. **R^o fm ray.** Pōt qdē pe

amā mutuātā p actionē psonalē petere. C. de pig. ac. l. quis. a. l. distractis. **Jde** pōt pign⁹ alteri pignerare. C. si pign⁹ pigneri. l. j. a. ij. Sed nunq⁹ d possit pign⁹ viderē hēs in se. **A. Jde** qd hic notat in sū. eo. ti. q. lxxviii. **B**

Vty creditōr cui nō soluit possit pign⁹ viderē. **R^o fm Ray.** Si pactū fuit q⁹ possit viderē certo tpe vlt mō l⁹ psonē vlt pōio; creditōr denūciare debitori a postea poterit viderē fm formā cūctā a nō alt⁹. **Si** vō pactū fuit d⁹ nō vendēdo nō poterit viderē n⁹ p⁹ trinā denūciatō; factā debitori ut soluat. **Et** si nō soluat postea poterit viderē; s; si videret an⁹ tenēt furtū. **Si** vō nullū pactū fuit suffiat vna denūciatio; a postea elapso biēnio. **A. s.** a denūciatōne vlt a fīna iudiciali numerādo. ut in. l. fide. q. 7. **B** poterit fieri veditio. **Pro** bāf hęc. ff. de pigne. ac. l. si cūctū d⁹ dist⁹ hendo. C. de iure do. impetra. l. si. **A. Jde** in dicta. q. lxxviii. **B**

Quid si pignē vedito creditōr min⁹ accepit q⁹ erat debitū. **R^o fm** Si h⁹ vendidit tō fide pōt agē ad residuū. **Et** si pl⁹ accepit tenet restituere debitorē. C. de iure do. impetra. l. finali. **A. Jde;** in sum. cōn. eodē titulo q. lxxxi. **B**

Cuia o⁹tra quē dat actio psecutiua pignere siue ppothecaria. **R^o fm** hōl. **D**at creditōri o⁹tra quēlibz possessorē ff. eo. l. pigno. a. l. debitorē; ita q⁹ d; q⁹ si possessor hz titulū licitū tūc creditōr hz electōe; vty agat psonalē d⁹ debitorē vlt ppothecarie d⁹ possidētē. C. de distractis a. l. psecutō; **Et** idē si hz titulū onerosū si fuit fraudis cōsci us. s; q⁹ sciebat rē alijs obligatā. **Sed** si nō fuit fraudis cōsci us nō pōt creditōr o⁹tra eū agere quousq⁹ egerit d⁹ debitorē et fiduciārem a mandatato rem; a postea agi poterit d⁹ pignere possessorē. **A. Jde** i sū. e. ti. q. lxxxij. **B**